PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.02.2011 №19 р
О проведении митинга

В соответствии со статьями 8, 12 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», рассмотрев уведомление председателя правления Фрязинского городского отделения Московского областного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» (далее – Фрязинское городское
отделение МО ОВООВ «Боевое братство») (вх. адм. от 06.02.2012 № 220) о проведении митинга на территории города Фрязино с целью «За сохранение стабильности в России»:
1. Согласовать Фрязинскому городскому отделению МО ОВООВ
«Боевое братство» проведение митинга с количеством участников до 500 человек 19 февраля 2012 года в период с 11.00 до 12.00 на площади перед зданием МУ«ДК «Исток» г. Фрязино».

2. Предупредить организатора митинга Смирнова Н.К. о необходимости соблюдения положений п. 2 статьи 29 Конституции Российской Федерации, а также поддержания общественного порядка и персональной ответственности за его нарушение.

3. Назначить заместителя Руководителя администрации Курова А.А. уполномоченным представителем администрации г. Фрязино для оказания содействия в проведении данного мероприятия.

4. Рекомендовать Межмуниципальному управлению (далее – МУ) МВД РФ «Щёлковское» (Игнатенко С.Г.) обеспечить соблюдение общественного порядка и безопасности граждан в период проведения митинга.
5. Ввести временное ограничение движения по улице Комсомольская (между улицами Дудкина и Октябрьская) и парковки автотранспорта на площади у здания МУ «ДК «Исток» г. Фрязино» в период времени с 10.40 до 12.20.

6. Рекомендовать отделу ГИБДД  МУ  МВД  РФ  «Щёлковское»
(Котов О.В.) в период проведения публичного мероприятия обеспечить соблюдение правил дорожного движения.

7. МУЗ «ЦГБ им. М.В. Гольца» (Пермяков В.Д.) совместно с организаторами публичного мероприятия, при необходимости, обеспечить оказание неотложной медицинской помощи участникам митинга.

8. Сектору пресс-службы отдела по делам молодёжи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) обеспечить официальное опубликование
настоящего распоряжения в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино.

9. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Руководителя администрации Курова А.А.
Руководитель администрации

   В.А. Михайлова